
Týden

Slávek Janoušek

Často jsem si říkal
Kterejpak to asi bude den
Až z toho nádhernýho světa
Mě šéf vykopne ven
Bude-li to pondělí
Takhle hned po neděli
Pondělí to né to je blbej den
Tak to prosím nechme na nějakej jinej den

Vždyť v pondělí ten týden
Teprv začíná
To vždycky napřed s holkou
Zajdem do kina
Ale to pak ani v úterý
Obzvlášť některý
Úterý to né to nejde né
Úterý to mám slíbené

Tak jako když stal se někdo králem
Už bude navždy král
Co na světě jednou bylo krásný
Zůstává navždy krásný dál

No tak teda středa
Toho dne jsem se i narodil
Jenže to s kámošema sedám
Vždy rád jsem s nima pil
Čtvrtek to nejde brát
To si chodím zaplavat
Čtvrtek né to né to se mi nehodí
To prosím ať pro mě nechodí

Jak to nechat na pátek

Všichni balí jedou ven
Žádnej konec to je začátek
To bych se cítil ošizen
Prosím nahoře tu porotu
Ať to není ani v sobotu
Sobota né to né lidi se bavit jdou
A já bych měl jít Ani náhodou

Tak jako když stal se někdo králem
Už bude navždy král
Co na světě jednou bylo krásný
Zůstává navždy krásný dál

Snad nepřijde to v neděli
Nedělní večery nemám rád
Těším se že bude pondělí
Až budu poštu otvírat
Vím i beze mě to půjde dál
Ale ani bůh ten den nic nedělal
Neděle né to né to raděj hned
Nebo odložme to tak o padesát let
A ještě o tejden
A ještě o tejden
A ještě o jeden



A ještě o tejden

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

